
                            平成２８年４月７日 

 

 ＰＴＡ会員 様 

 

                          佐世保市立相浦中学校 

ＰＴＡ会長 松本 あゆみ 

 

平成２８年「ＰＴＡ懇親会・歓送迎会」のご案内 

 

 陽春の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、恒例の相浦中学校ＰＴＡの懇親会・歓送迎会を下記のとおり開催致します。 

 新年度を迎えられ、公私ともにご多忙の時期とは存知ますが、万障お繰り合わせの上、

ご臨席賜りますようご案内申し上げます。多数のご参加お待ちしております。 

 

記 

 

 １ 日  時  平成２８年４月２２日（金）19：00 ～ 

 

 ２ 場  所  「焼肉さくら」 木宮町４－３（TEL47-6511）      

          

 ３ 会  費  ４,０００円（当日徴収） 

 

 ４ 申込み先  下記の参加申込書を、お子さんを通じて担任の先生へ、又は、直接

事務室へ提出してください。 

 

 ５ 問合せ先   黒木 里美 ＰＴＡ副会長まで 

 

 ６ 申込期限  ４月１４日（木）まで 

 

※ 申し込み後やむをえずキャンセルの場合は、早めにご連絡ください。 

また、その際にキャンセル料をいただく場合がありますのでご了承ください。 

  

                                    以 上 

  

 

「平成２８年４月２２日（金）ＰＴＡ懇親会・歓送迎会」 

参加申込書 

 

・参加者氏名（           ）・電話番号（           ） 

 

・（   ）年（   ）組  生徒名（    ）    


